Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная   школа № 1 г. Белоярский»
(СОШ № 1 г. Белоярский)

 ПРИКАЗ

 9 июля 2023 г.   №   689

Белоярский

      О зачислении в 10 класс

        В соответствии с требованиями Закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», регламентирующими общий порядок приема граждан в

общеобразовательные организации, Порядком приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 02 сентября 2020г. № 458, Постановлением правительства Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 09 августа 2013 года № 303-п «О порядке организации

индивидуального отбора  при приеме либо переводе в государственные и муниципальные

образовательные  организации для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного

обучения», распоряжением  Комитета по образованию администрации Белоярского

района от 06.02.2023 г. № 43 «О закреплении муниципальных образовательных

учреждений за конкретными территориями Белоярского  района  на 2023 год», на

основании Положения СОШ № 1 г. Белоярский «О порядке приема детей в школу»,

утвержденного приказом от 28.09.2019 года № 1093, с изменениями,  приказ от

06.12.2019г.  № 1426, приказ от 14.09.2020г.  № 953, приказ от 20.09.2021г. № 1123, приказ

от 16.11.2021г. № 1387, приказ от 29.10.2022г. № 1230, приказ от 16.02.2023г. № 180,

приказ от 07.06.2023г. № 651, приказ от 06.03.2024г. № 227, решения Управляющего

совета СОШ № 1 г. Белоярский от 25.03.2024 года, протокол № 3, приказа СОШ № 1 г.

Белоярский от 07.06.2024 г. № 605 «Об организации приема граждан в десятый класс

СОШ № 1 г. Белоярский на 2024-2025 учебный год», заявлений родителей (законных

представителей) о приеме в 10-й класс, итогов индивидуального отбора, протокол № 1 от

08.07.2023 года, аттестатов об основном общем образовании,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс СОШ № 1 г. Белоярский на обучение по основной

общеобразовательной программе среднего общего образования по очной форме обучения

следующих граждан, проживающих на закрепленной за СОШ № 1 г. Белоярский

территории:

Бухарину Анну Евгеньевну

Гришковец Ульяну Алексеевну

Исакову Асему Медетбековну

Мансимову Тюркан Фаиг Кызы

Мухамедову Раъно Мурод Кизи

Нурова Марселя Рустемовича

Синицына Сергея Николаевича

Ямбулатова Рустама Рафаэлевича

2. Зачислить в 10 класс СОШ № 1 г. Белоярский на обучение по основной

общеобразовательной программе среднего общего образования по очной форме обучения

следующих граждан, проживающих на не закрепленной за СОШ № 1 г.Белоярский

территории:

Абзаеву Хануму Нуцалхановну

Бадьину Марию Павловну

Богословенко Владимира Максимовича

Буйдину Елизавету Евгеньевну

Валеев Вадим Эдуардович

Васильева Савелия Сергеевича

Воронову Ксению Владимировну

Гришкина Егора Сергеевича

Залилова Даниила Раилевича

Клок Дмитрия  Романовича

Колмогорову Надежду Павловну

Колодько Романа Сергеевича

Панченко Ярослава Евгеньевича

Смирнову Полину Эдуардовну

Хакимова Артура Руслановича

Халмирзаева Сабина Дилшодовна

Шевченко Александра Павловича

Шпакова Руслана Алексеевича

Янченко Виталию Викторовну

3. Плешковой О.Н., заместителю директора:

3.1. разместить информацию об итогах набора в 10 класс на информационном стенде школы;

3.2. изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 10

классе  на информационном стенде и официальном сайте школы в сети Интернет.

4. Раильченко Н.Ю., секретарю учебной части, сформировать личные дела учащихся,

указанных в пункте 1 настоящего приказа:

4.1. сформировать – для принятых на обучение в СОШ № 1 г.Белоярский впервые;

4.2. продолжить вести – для завершивших обучение в СОШ № 1 г.Белоярский в 9 классе.

5.Контроль исполнения  приказа  возложить на Лапину Ж.В., заместителя директора.

И.о. директора                                                                                                              О.Н. Плешкова

С приказом ознакомлены

Н.Ю.Раильченко

Ж.В.Лапина

		2024-07-09T11:11:01+0500
	Пакулев Евгений Анатольевич